3 2022年1月29日 星期六

责任编辑：陈兴鑫 编辑：宋亚娟 校对：郑国耀 数字报网址：http//www.lsrbs.net时事·广告

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业权交易规则》等相关法律法规的规定，经乐山市人民政府批准，乐山市自然资源局委托乐山市土地矿权交易中心于2022年3月4日10:00在乐山市市中区龙游路西段607号三楼（嘉兴路与龙游路交汇
处）乐山市公共资源交易服务中心公开拍卖出让乐山市沙湾区鲁塘山水泥用灰岩矿、建筑用玄武岩矿采矿权，现将有关事项公告如下：

一、出让采矿权相关情况：

乐山市采矿权拍卖出让公告
乐市自然资公〔2022〕1号

二、竞买资格和相关要求：
（一）中华人民共和国境内注册、符合国家产业政策具有足够的资产和能力履行合同的水泥生产企业可申请参加竞买。
（二）未被列入公共资源交易领域严重失信主体名单、法院失信被执行人名单、企业经营异常名录、矿业权人勘查开采信息公示的异常名录。
（三）不接受联合体参与竞买。
三、出让方式及交易时间、地点
（一）出让方式
本宗采矿权出让方式为拍卖出让，采用无底价增价式拍卖，自由竞价，价高者得。本次拍卖的竞买人不得少于3家，若竞买人少于3家，出让人按照相关规定停止该宗采矿权拍卖。
（二）交易时间 ：2022年3月4日10:00。
（三）交易地点：乐山市市中区龙游路西段607号三楼（嘉兴路与龙游路交汇处）乐山市公共资源交易服务中心。
四、获取拍卖文件的途径和申请报名的起止时间及方式
（一）获取拍卖文件的途径
凡有意竞买者请于报名截止前，到乐山市市中区柏杨东路199号三楼交易市场咨询、索取拍卖文件及相关资料。详细资料和具体要求详见拍卖文件，拍卖文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（https://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/

kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：自然资源部网站（http://www.mnr.gov.cn/）、四川土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中
心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。

（二）申请报名的起止时间及方式
1. 本次采矿权出让实行网上报名，竞买申请人须于公告之日起至2022年3月3日17:00前通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）完成网上报名和缴纳保证金。
2. 已完成网上报名的竞买申请人须于2022年3月3日17:00前（节假日除外）凭保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖文件规定的相关资料到乐山市土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续。
3. 本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。
五、竞买风险
本次采矿权出让采用拍卖方式，竞买人在参与竞买前，应到实地踏勘调查，真实了解可能存在的风险情况，其竞买及采矿风险由买受人承担。
（一）矿产资源开发本身具有较高的风险性，采矿权投资存在不可预计风险，包括矿产资源情况（矿层厚度、矿石质量、资源量等）与实际开采有差距的风险，包括但不限于安全、地质灾害防治、环境保护等要求影响，对特定采矿方法、选矿方法限

制影响，国家产业政策或者矿产资源规划调整影响，不可抗力影响等风险。竞买人应充分了解采矿权现状、地质条件及安全生产条件等，作出科学的投资分析和投资决策，评估投资风险。竞买申请人参加竞买，即视为竞买人对采矿权现状和竞买须
知已完全认知并自愿承担所有风险。竞得人在矿山生产、开发利用过程中所产生的投资风险、采矿风险及安全风险等，均由竞得人自行承担。竞得人不以资源储量、品质、开采条件等因素为由对成交结果、签订的相关文件提出抗辩，提出退款、索
赔、延长开采期限，退还保证金、交易服务费、出让收益或延期支付采矿权出让收益等。

（二）竞得人须充分掌握了解矿山生产、开发利用过程中安全、环保、税务等国家（行业）相关政策法规，须按照自然资源、生态环境、应急、水务、林业等相关部门要求履行方案报审义务，报审不能通过，相关责任及风险由采矿权竞得人承担。
（三）竞得人须自行完善国家安全生产监督管理和生态环境保护监督管理法律法规、规章制度规定的安全生产条件以及环境保护条件，并按规定办理相关手续后，方能生产。
六、对交易矿业权异议的处理方式
如对出让的采矿权存在异议，请在报名截止前以书面方式提出。
七、失信联合惩戒相关提示
竞得人如不按要求签订成交确认书，或签订成交确认书后不按要求签订矿业权出让合同，则将被纳入公共资源交易领域严重违法失信“黑名单”，实施联合惩戒。
八、联系方式
联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号三楼；
联系电话：0833-2516562汪先生（沙湾区）、0833-2442919彭先生（交易咨询）。

乐山市自然资源局 乐山市公共资源交易服务中心
2022年1月28日

广告

采矿权名称

序 号

地理位置

开采矿种

开采标高

拐点坐标
（2000国家
大地坐标

系）

乐山市沙湾区鲁塘山水泥用灰岩矿、建筑用玄武岩矿采矿权

2022-拍-2号

乐山市沙湾区沙湾镇

水泥用石灰岩、
建筑用玄武岩

+705米～+1208米

序号

1

2

3

4

5

6

7

X

3254601.258

3254788.802

3255368.365

3255362.492

3254926.884

3254314.428

3254070.481

矿区面积

资源储量

出让年限

0.9489平方千米

25281.1万吨，其中：水泥用灰岩矿资源量20252
万吨；建筑用玄武岩矿资源量5029.1万吨（包含拟出
让矿区范围内已有四川德胜集团水泥有限公司昶风
玄武岩矿采矿权保有玄武岩资源量445.3万吨）

29.2年

Y

35354480.908

35354267.556

35354706.515

35355164.908

35355509.943

35355232.418

35355040.501

资源开发
利用情况

其他要求

起拍价

增价幅度

生产规模：800万吨/年；
开采方式：露天开采。

（一）竞买申请人对拍卖公告、竞买须知和出让采矿权现状有异议，应在报名申请前以书面形式送达交
易中心。竞买申请人一旦提交申请，即视为对本公告和出让采矿权现状无异议，对拍卖出让文件内容清楚
并愿意受其约束；若提交申请前未实地踏勘的，竞买申请人不得以不清楚采矿权现状或该采矿权存在瑕疵
为由对成交结果及因此签订的相关文件提出异议，并对自己在拍卖活动中的行为承担一切法律及经济责
任。在《采矿权出让合同》签订前，对拍卖过程中产生的异议，由拍卖人予以解释。在《采矿权出让合同》签
订后产生的争议，按合同约定执行。

（二）竞得人须按《非金属矿行业绿色矿山建设要求》（财建[2017]638号）标准，建设绿色矿山，并按程序
申请评估验收。矿山开工建设2年内须按程序申报进入省级以上绿色矿山名录库，未在规定时间成功申报
进入，矿山停止生产活动，至成功申报进入后恢复生产。

（三）竞得人取得采矿权后，在生产过程中，须确保公路安全，做好道路维护，不得影响群众出行。

39000万元

200万元及以上

保证金

出让人

10000万元

乐山市自然资源局

新华社北京 1月 28 日电（记
者 姬烨 高萌 王楚捷）北京2022年
冬奥会开幕式近日在国家体育场鸟
巢进行了第三次彩排，开闭幕式总
导演张艺谋在接受记者采访时表
示，希望彩排可以让团队有更好的
磨合，期待在2月4日的开幕式上完
整、圆满地呈现精彩演出。

张艺谋说，这次与2008年奥运

会不同，鸟巢在北京冬奥会和冬残
奥会期间只举办4场开闭幕式相关
仪式，不办赛事，“这让我们可以有
多次这样的联排和彩排，能让团队
进行更好的磨合，大家也能呈现得
比较完整”。

“我自己期待着2月4日完整和
圆满地呈现（开幕式），我希望天公
作美、天佑中华，一切都顺利。”张艺

谋说。
张艺谋表示，在开幕式筹备的

最后冲刺阶段，作为总导演，他的工
作已不再是让节目更好，而是让转
播更好。

“在很多层面上，就像拍电影一
样，其实是要跟OBS（奥林匹克转播
服务公司）所有的转播团队进行最
细节的沟通，方方面面的试验，各种

事情、大小事情，要确保转播成功。”
张艺谋说。

“因为那是给全世界的观众看，
因为我是影像工作者，所以OBS团

队也非常信任我。2008年就是这
样，他们说很难得跟一个懂影像的
导演在一起工作，而我也能很体谅
他们的这些要求。”

北京冬奥会开幕式进行第三次彩排

中国共产党四川省第十一届纪律检查委员会第六次全体会议公报
（紧接第1版）深刻认识“两个确立”
的决定性意义，增强“四个意识”、坚
定“四个自信”、做到“两个维护”，按
照十九届中央纪委六次全会和省委
十一届九次、十次全会部署，坚持稳
中求进工作总基调，立足新发展阶
段，完整、准确、全面贯彻新发展理
念，融入新发展格局，推动高质量发
展，自觉把握和运用党的百年奋斗
历史经验，弘扬伟大建党精神，永葆
自我革命精神，坚持全面从严治党
战略方针，坚定不移将党风廉政建
设和反腐败斗争进行到底，持续深
化不敢腐、不能腐、不想腐一体推
进，惩治震慑、制度约束、提高觉悟
一体发力，努力取得更多制度性成
果和更大治理成效，加强纪检监察
机关规范化、法治化、正规化建设，
更好发挥监督保障执行、促进完善
发展作用，以实际行动迎接党的二
十大和省第十二次党代会胜利召
开。

第一，聚焦“国之大者”，在推动
政治监督具体化常态化中践行“两
个维护”。深入学习领悟习近平新

时代中国特色社会主义思想，不断
提高政治判断力、政治领悟力、政治
执行力。紧紧围绕贯彻落实习近平
总书记重要指示批示精神和成渝地
区双城经济圈建设等党中央重大决
策部署，强化监督检查，督促各地
区各部门无条件执行党中央作出的
战略决策，确保不偏向、不变通、不
走样。把推动绿色低碳优势产业高
质量发展纳入政治监督重要内容，
严肃纠治违背新发展理念问题。加
强对“一把手”和领导班子监督，持
续开展庸俗腐朽政治文化专项整
治。

第二，一体推进不敢腐、不能
腐、不想腐，巩固拓展反腐败斗争压
倒性胜利成果。坚决防范和查处

“七个有之”问题，坚决查处基础设
施建设、公共资源交易等方面腐败
问题，持续推进金融领域腐败治理，
深化国企反腐败工作，深化粮食购
销领域腐败问题专项整治。严格财
经纪律，促进防范和化解地方政府
隐性债务风险。深化以案促改，加
强廉洁文化建设。从严从实加强对

年轻干部教育管理监督。
第三，锲而不舍正风肃纪，不断

加固中央八项规定堤坝。密切关注
“四风”苗头性、倾向性、隐蔽性问
题，坚决纠治影响党中央和省委决
策部署贯彻落实、漠视侵害群众利
益、加重基层负担的形式主义、官僚
主义，深入整治损害党的形象、群众
反映强烈的享乐主义、奢靡之风。
坚决查处不尊重规律、不尊重客观
实际和群众需求的乱作为问题，以
及推诿扯皮、玩忽职守、不思进取的
不作为问题。加强换届风气监督，
严把党风廉政意见政治关、廉洁关。

第四，大抓基层党风廉政建设，
以更大力度整治群众身边腐败和不
正之风。加强对乡村振兴重点项目
推进情况监督检查，持续巩固深化
扫黑除恶专项斗争和政法队伍教育
整顿成果。综合施策推动治理高价
彩礼等陈规陋习。探索县级纪委监
委纪检监察室、派驻机构与乡镇（街
道）纪委（纪工委）工作统筹、力量统
筹，推进乡镇（街道）纪检监察组织
规范化建设，加大基层纪检监察干

部培训力度。
第五，深入贯彻巡视工作方

针，不断推进巡视巡察高质量发
展。全面总结十一届省委巡视工
作，科学制定十二届省委巡视工作
五年规划，实现新一届省委巡视良
好开局。进一步细化整改责任、规
范整改工作流程，扎实做好巡视

“后半篇文章”。提高巡视巡察上下
联动质效，对市（州）党委巡察工
作全覆盖开展指导督导。健全完善
巡视巡察监督与其他监督贯通融合
工作机制，持续推动巡视巡察工作
规范化。

第六，深化纪检监察体制改革，
切实提升监督治理效能。优化调整
省级党和国家机关派驻机构监督范
围，持续推进省管企业、省属高校派
驻机构配套制度建设，促进市（州）
纪委监委派驻机构职能作用发挥。
围绕监督检查、审查调查等关键环
节，进一步加强上级纪委监委对下
级纪委监委、派出机关对派驻机构
的领导。积极探索大数据监督，通
过信息综合、数据共享、技术升级精

准发现问题。
第七，坚持政治强、业务精、作

风实，始终做党和人民的忠诚卫
士。强化政治建设，深入学习贯彻
《中国共产党纪律检查委员会工作
条例》。推动党史学习教育常态化
长效化，大力弘扬伟大建党精神和
自我革命精神。强化素质提升，以
实战导向深化全员培训。强化严管
严治，对不适合在纪检监察机关工
作的坚决调换调整，对执纪违纪、执
法违法的坚决查处，对失职失责的
严肃问责，切实维护可亲可信可敬
的良好形象。

全会号召，要更加紧密团结在
以习近平同志为核心的党中央周
围，在中央纪委国家监委和省委坚
强领导下，忠诚履职、担当作为，坚
定不移推动全面从严治党、党风廉
政建设和反腐败斗争向纵深发展，
为治蜀兴川再上新台阶、夺取全面
建设社会主义现代化四川新胜利作
出更大贡献，以实际行动迎接党的
二十大和省第十二次党代会胜利召
开！

（上接第1版）
民主生活会上，谭焰代表县委常委班子作对照

检查并作个人对照检查发言，随后班子成员逐一进行
对照检查发言，开展批评与自我批评。

听完大家发言后，陈光浩指出，此次民主生活
会对照检查，班子成员联系思想和工作实际作了很
好的剖析，查摆了问题、交流了思想、明确了方向，
达到了咬耳扯袖、红脸出汗、凝聚共识、团结鼓劲的
效果。希望峨边县委常委班子坚持问题导向、目标
导向、结果导向，坚定历史自信、增强历史主动，锚
定目标加油干，争先创优勇登攀，奋力推动各项事
业再上新台阶。

会上，陈光浩结合个人所学所悟，为峨边党员
干部宣讲了党的十九届六中全会、省委十一届十次
全会、市第八次党代会精神，并就峨边学习宣传贯
彻会议精神提出具体要求。陈光浩强调，要巩固拓
展党史学习教育成果，从党的百年奋斗历程中汲取
智慧和力量。深入学习贯彻中央、省、市相关会议精
神，胸怀“两个大局”，心怀“国之大者”，自觉做“两
个确立”的坚决拥护者和“两个维护”的坚定践行
者，坚定用习近平新时代中国特色社会主义思想武
装头脑、指导实践、推动工作，不折不扣推动党中央
和省委、市委各项决策部署落地见效。坚持因地制
宜，紧紧围绕市委“345”工作思路和“重大产业项
目攻坚年”部署，扛牢使命任务，推动重大产业项目
攻坚,系统提升文旅业态，做大“笋、蔬、果、畜”等优
势产业，支撑民族地区高质量发展。巩固拓展脱贫
攻坚成果，接续推进乡村振兴。厚植为民情怀，自觉
站在群众立场上想问题作决策办事情，更好满足人
民对美好生活的新期待。科学精准防疫情，多元化
解矛盾纠纷，坚守安全底线，确保彝区社会和谐稳
定。

推动各项决策部署
落地见效